

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 43127809

Data
publicarii 20.02.20

Coduri CPV

44115200-1

Pretul
estimativ: 1.328,59 RON - 1.328,59 RON

Descriere: 1 Reductie (241N) ext-int 1 1/2"X1 1/4" din fonta neagra buc 4 2.98 RON 11.94 2 Racord PPR alb FE D=50x11/2" buc 4 21.80 RON 87.20 3 Olandez (331N) 1 1/2" int-ext din fonta neagra buc 2 13.58 RON 27.15 4 Garnitura racord olandez 1 1/2" buc 2 0.75 RON 1.50 5 Cot PPR alb 90grd. MM D=50mm buc 16 2.69 RON 43.05 6 Cot PPR alb 45grd. MM D=50mm buc 10 2.45 RON 24.50 7 Mufa PPR alb D=50mm buc 20 1.55 RON 31.00 8 Teava PPR alb cu insertie aluminiu la mijloc PN25 D=50mm ml 60 14.00 RON 840.01 9 Robinet ROTHEX cu bila 1" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc 2 18.74 RON 37.48 10 Olandez (331N) 3/4" int-ext din fonta neagra buc 2 5.06 RON 10.12 11 Garnitura racord olandez 3/4" buc 2 0.39 RON 0.78 12 Reductie (241N) ext-int 1"X3/4" din fonta neagra buc 2 1.54 RON 3.08 13 Teava PPR alb cu insertie aluminiu la mijloc PN25 D=25mm ml 60 3.40 RON 204.02 14 Cot PPR alb 90grd. MM D=25mm buc 2 0.34 RON 0.68 15 Cot PPR alb 45grd. MM D=25mm buc 10 0.39 RON 3.90 16 Mufa PPR alb D=25mm buc 10 0.22 RON 2.20 mai putin